
第２３号議案

平 成 ２ ８ 年 度 小 笠 原 村

宅 地 造 成 事 業 特 別 会 計 予 算



（別紙）

平 成 ２ ８ 年 度 小 笠 原 村

宅 地 造成 事 業 特 別 会 計予 算

予 算 総 則

平成２８年度小笠原村宅地造成事業特別会計予算は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の総額及び区分）

第１条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ 8,819 千円 と定める。

２ 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表 歳入歳出

予算」による。

平成２８年３月８日提出

小笠原村長 森 下 一 男



第１表  歳入歳出予算
歳  入 （単位：千円）

款 項 金 額

歳 入 合 計

 2. 事 業 収 入 8,816

 1. 土 地 売 払 収 入 8,357

 2. 土 地 貸 付 収 入 459

 3. 繰 入 金 1

 1. 繰 入 金 1

 4. 繰 越 金 1

 1. 繰 越 金 1

 5. 諸 収 入 1

 2. 雑 入 1

8,819



歳  出 （単位：千円）

款 項 金 額

歳 出 合 計

01. 総 務 費 4,065

01. 総 務 管 理 費 4,065

02. 諸 支 出 金 4,654

01. 繰 出 金 4,654

03. 予 備 費 100

01. 予 備 費 100

8,819
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歳入歳出予算総括表

第１　歳入歳出予算

（１）歳  入 （単位：千円）

款 比 較前 年 度 予 算 額本 年 度 予 算 額

歳 入 合 計

 2.

 3.

 4.

 5.

事 業 収 入

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

8,816

1

1

1

8,819

8,816

1

1

1

8,819

0

0

0

0

0



（２）歳  出

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国都支出金

比 較本 年 度 前 年 度

本 年 度 の 財 源 内 訳

歳 出 合 計

一般財源

 1.

 2.

 3.

総 務 費

諸 支 出 金

予 備 費

4,065

4,654

100

8,819

3,967

4,752

100

8,819

98

△98

0

0 0 0

4,065

4,654

100

8,819 0



目

款

項

歳  入

本 年 度 前 年 度 比 較

 2.事業収入 8,816 8,816 0

  1.土地売払収入 8,357 8,357 0

   1.土地売払収入 8,357 8,357 0

  2.土地貸付収入 459 459 0

   1.土地貸付収入 459 459 0

 3.繰入金 1 1 0

  1.繰入金 1 1 0

   1.繰入金 1 1 0

 4.繰越金 1 1 0

  1.繰越金 1 1 0

   1.繰越金 1 1 0

 5.諸収入 1 1 0

  2.雑入 1 1 0

   1.雑入 1 1 0

     歳     入     合     計 8,819 8,819 0



金 額区 分

説 明

節

（単位：千円）

 1.

 2.

 1.

 1.

 1.

 1.

宅地売払収入

宅地造成負担金

土地貸付料

一般会計繰入金

繰越金

雑入

3,048

5,309

459

1

1

1

宅地売払収入                           3,048

宅地造成負担金                         5,309

土地貸付料                               459

一般会計繰入金                             1

繰越金                                     1

雑入                                       1



歳  出

国都支出金

本 年 度 比 較

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

 款  

 項  

 目  

本 年 度 の 財 源 内 訳

前 年 度

  1.総務費

   1.総務管理費

    1.業務管理費

  2.諸支出金

   1.繰出金

    1.一般会計繰出
      金

  3.予備費

   1.予備費

    1.予備費

 (他) 宅地売払収入         3,048
 (他) 宅地造成負担金       1,017

 (他) 宅地造成負担金       4,292
 (他) 土地貸付料             362

 (他) 土地貸付料              97
 (他) 一般会計繰入金           1
 (他) 繰越金                   1
 (他) 雑入                     1

歳 出 合 計   

4,065

4,065

4,065

4,654

4,654

4,654

100

100

100

8,819

3,967

3,967

3,967

4,752

4,752

4,752

100

100

100

8,819

98

98

98

△98

△98

△98

0

0

0

0 0 0

4,065

4,065

4,065

4,654

4,654

4,654

100

100

100

8,819 0



（単位：千円）

区 分

 節  

金 額

説 明

13.

15.

28.

委託料                        

工事請負費                    

繰出金                        

3,525

540

4,654

  1 業務管理費                        4,065 
     1 業務管理費               4,065       

  1 一般会計繰出金                    4,654 
     1 一般会計繰出金           4,654       

  1 予備費                              100 
     1 予備費                     100       
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