

第23号議案

平成28年度小笠原村

宅地造成事業特別会計予算

(別紙)

平成28年度小笠原村  
宅地造成事業特別会計予算  
予 算 総 則

平成28年度小笠原村宅地造成事業特別会計予算は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の総額及び区分)

第1条 歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ 8,819千円 と定める。

2 歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第1表 歳入歳出予算」による。

平成28年3月8日提出

小笠原村長 森 下一男

# 第1表 歳入歳出予算

歳 入

(単位:千円)

款	項	金額
2. 事 業 収 入		8,816
	1. 土 地 売 払 収 入	8,357
	2. 土 地 貸 付 収 入	459
3. 繼 入 金		1
	1. 繼 入 金	1
4. 繰 越 金		1
	1. 繰 越 金	1
5. 諸 収 入		1
	2. 雜 入	1
歳 入 合 計		8,819

## 歳 出

(単位:千円)

款	項	金額
01. 総務費		4,065
	01. 総務管理費	4,065
02. 諸支出金		4,654
	01. 繼出金	4,654
03. 予備費		100
	01. 予備費	100
歳出合計		8,819

第23号議案

平成28年度小笠原村

宅地造成事業特別会計予算説明書

# 第1 歳入歳出予算

## 歳入歳出予算総括表

(1) 歳 入

(単位:千円)

款	本 年 度 予 算 額	前 年 度 予 算 額	比 較
2. 事 業 収 入	8,816	8,816	0
3. 繰 入 金	1	1	0
4. 繰 越 金	1	1	0
5. 諸 収 入	1	1	0
歳 入 合 計	8,819	8,819	0

## (2)歳出

(単位:千円)

款	本 年 度	前 年 度	比 較	本 年 度 の 財 源 内 訳			一般財源	
				特 定 財 源				
				国都支出金	地 方 債	そ の 他		
1.総務費	4,065	3,967	98			4,065		
2.諸支出金	4,654	4,752	98			4,654		
3.予備費	100	100	0			100		
歳出合計	8,819	8,819	0	0	0	8,819	0	

## 歳 入

款 項 目	本 年 度	前 年 度	比 較
2.事業収入	8,816	8,816	0
1 土地売払収入	8,357	8,357	0
1 土地売払収入	8,357	8,357	0
2 土地貸付収入	459	459	0
1 土地貸付収入	459	459	0
3.繰入金	1	1	0
1 繰入金	1	1	0
1 繰入金	1	1	0
4.繰越金	1	1	0
1 繰越金	1	1	0
1 繰越金	1	1	0
5.諸収入	1	1	0
2 雜入	1	1	0
1 雜入	1	1	0
歳 入 合 計	8,819	8,819	0

(単位:千円)

節		説 明
区 分	金 額	
1.宅地売払収入	3,048	宅地売払収入 3,048
2.宅地造成負担金	5,309	宅地造成負担金 5,309
1.土地貸付料	459	土地貸付料 459
1.一般会計繰入金	1	一般会計繰入金 1
1.繰越金	1	繰越金 1
1.雑入	1	雑入 1

## 歳出

款 項 目	本年 度	前年 度	比 較	本年 度 の 財 源			内 訳 一 般 財 源	
				特 定 財 源				
				国都支出金	地方債	その 他		
1 総務費	4,065	3,967	98			4,065		
1. 総務管理費	4,065	3,967	98			4,065		
1.1 業務管理費	4,065	3,967	98			4,065		
				(他) 宅地売払収入		3,048		
				(他) 宅地造成負担金		1,017		
2 諸支出金	4,654	4,752	98			4,654		
1 繰出金	4,654	4,752	98			4,654		
1. 一般会計繰出金	4,654	4,752	98			4,654		
				(他) 宅地造成負担金		4,292		
				(他) 土地貸付料		362		
3 予備費	100	100	0			100		
1. 予備費	100	100	0			100		
1.1 予備費	100	100	0			100		
				(他) 土地貸付料		97		
				(他) 一般会計繰入金		1		
				(他) 繰越金		1		
				(他) 雜入		1		
歳出合計	8,819	8,819	0	0	0	8,819	0	

(単位：千円)

節		説明
区分	金額	
13.委託料	3,525	1 業務管理費 1 業務管理費 4,065
15.工事請負費	540	
28.繰出金	4,654	1 一般会計繰出金 1 一般会計繰出金 4,654
		1 予備費 1 予備費 100
		100